3.3.9.0.32.00.00.00.00 Material de Distribuicéo Gratuita R$ 12.000,00
3.3.9.0.30.00.00.00.00 Material de Consumo R$ 2499,00

Art. 2° Para cobertura do crédito especial, autorizado pelo art. 1°,
servira de recurso o repasse do Governo do Estado, recurs 4190, no valor de R$
31.295,32 (trinta e um mil, duzentos e noventa e cinco reais at “Ma e dois cen vos).

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua p blicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE M TENEGRO, em 07
de marco de 2018.

Assunto: Mensagem Justificativa do Projeto de Lei n.° 19/2018 W ’ "

Excelentissimo Senhor Presidente:

[...]

abrir crédito especial no valor de R$ 31.29532 (trinta e um mil, duzentos e
noventa e cinco reais e trinta e dois centavos), para cobertura do crédito
especial, autorizado pelo art. 1°, servira de recurso o repasse do Governo do
Estado, recurso 4190, no valor de R$ 31.295,32 (trinta e um mil, duzentos e
noventa e cinco reais e trinta e dois centavos).

O recurso serviré para acées de preven 0 da Dengue, sendo
o recurso utilizado conforme plano de aplicacao da Vigil ncia de SaL'Jde, para
confeccao de folder, uniformes para os agentes, ma rial de 'stribuicao
gratuita e reposicao de gas de ar condicionado.